
Trophy Games Publishing ApS

c/o Matrikel 1, Højbro Plads 10, DK-1200 København K

Annual Report for 2020

CVR-nr. 38 87 77 20

The Annual Report was
presented and adopted
at the Annual General
Meeting of the
company
on 27/1 2021

Daniel Luun
Chairman of the
general meeting



Contents

| | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| Management's Review | |
| Company information | 4 |
| Management's review | 5 |
| Financial Statements | |
| Income statement 1 January 2020 - 31 December 2020 | 6 |
| Balance sheet 31 December 2020 | 7 |
| Statement of changes in equity | 9 |
| Notes to the Financial Statements | 10 |

Company information

The Company Trophy Games Publishing ApS
c/o Matrikel 1
Højbro Plads 10
DK-1200 København K
CVR No: 38 87 77 20
Financial period: 1 January - 31 December
Municipality of reg. office: København

Executive board Daniel Luun

Auditors PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Management's review

Key activities

The company's purpose is to conduct business with the development, manufacture, sale, operation and publication of computer games, tablet and mobilephone games and related products, including especially online games, as well as directly or indirectly to run other business that in the opinion of the Executive Board is related to.

Development in the year

The income statement of the Company for 2020 shows a profit of DKK 567.543, which is considered satisfactory.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income statement 1 January - 31 December

| | Note | 2020 DKK | 2019 DKK |
|---|------|------------------|------------------|
| Gross profit/loss | | 3,367,501 | 3,021,438 |
| Staff expenses | 1 | -2,649,098 | -2,220,589 |
| Profit/loss before financial income and expenses | | 718,403 | 800,849 |
| Financial income | | 15,627 | 0 |
| Financial expenses | | -5,821 | -7,700 |
| Profit/loss before tax | | 728,209 | 793,149 |
| Tax on profit/loss for the year | 2 | -160,681 | -174,482 |
| Net profit/loss for the year | | 567,528 | 618,667 |

Distribution of profit

| | 2020 DKK | 2019 DKK |
|--|----------------|----------------|
| Proposed distribution of profit | | |
| Retained earnings | 567,528 | 618,667 |
| | 567,528 | 618,667 |

Balance sheet 31 December

Assets

| | Note | 2020 | 2019 |
|--------------------------|------|------------------|------------------|
| | | DKK | DKK |
| Trade receivables | | 3,146,573 | 2,547,291 |
| Other receivables | | 455,852 | 205,694 |
| Receivables | | 3,602,425 | 2,752,985 |
| | | | |
| Cash at bank and in hand | | 1,232,755 | 1,719,832 |
| | | | |
| Current assets | | 4,835,180 | 4,472,817 |
| | | | |
| Assets | | 4,835,180 | 4,472,817 |

Balance sheet 31 December

Liabilities and equity

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | DKK | DKK |
| Share capital | | 50,000 | 50,000 |
| Retained earnings | | 1,026,896 | 459,369 |
| Equity | | 1,076,896 | 509,369 |
| Trade payables | | 586,776 | 74,440 |
| Payables to group enterprises | | 2,387,141 | 3,449,749 |
| Payables to group enterprises relating to corporation tax | | 160,681 | 174,482 |
| Other payables | | 623,686 | 264,777 |
| Short-term debt | | 3,758,284 | 3,963,448 |
| Debt | | 3,758,284 | 3,963,448 |
| Liabilities and equity | | 4,835,180 | 4,472,817 |
| Contingent assets, liabilities and other financial obligations | 3 | | |
| Accounting Policies | 4 | | |

Statement of changes in equity

| | Share capital | Retained earnings | Total |
|------------------------------|---------------|-------------------|------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Equity at 1 January | 50,000 | 459,368 | 509,368 |
| Net profit/loss for the year | 0 | 567,528 | 567,528 |
| Equity at 31 December | 50,000 | 1,026,896 | 1,076,896 |

Notes to the Financial Statements

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| 1. Staff Expenses | | |
| Wages and salaries | 2,548,129 | 2,109,429 |
| Other social security expenses | 19,029 | 10,982 |
| Other staff expenses | 81,940 | 100,178 |
| | <u>2,649,098</u> | <u>2,220,589</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>6</u> | <u>5</u> |

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|------------------------------|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| 2. Income tax expense | | |
| Current tax for the year | 160,681 | 174,482 |
| | <u>160,681</u> | <u>174,482</u> |

3. Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Contingent liabilities

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of Trophy Games Development ApS, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

Notes to the Financial Statements

4. Accounting policies

The Annual Report of Trophy Games Publishing ApS for 2020 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected rules applying to reporting class C.

The accounting policies applied remain unchanged from last year.

The Financial Statements for 2020 are presented in DKK.

Recognition and measurement

Revenues are recognised in the income statement as earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are recognised. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals due to changed accounting estimates of amounts that have previously been recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

Assets and liabilities are initially measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

Income statement

Net sales

Revenue from the sale of goods is recognised when the risks and rewards relating to the goods sold have been transferred to the purchaser, the revenue can be measured reliably and it is probable that the economic benefits relating to the sale will flow to the Company.

Revenue is measured at the consideration received and is recognised exclusive of VAT and net of discounts relating to sales.

Expenses for raw materials and consumables

Expenses for raw materials and consumables comprise the raw materials and consumables consumed to achieve revenue for the year.

Other external expenses

Other external expenses comprise expenses for premises, sales and as well as office expenses, etc.

Gross profit/loss

With reference to section 32 of the Danish Financial Statements Act, gross profit/loss is calculated as a summary of revenue, expenses for raw materials and consumables and other external expenses.

Staff expenses

Staff costs include wages and salaries including compensated absence and pensions as well as other social security contributions etc. made to the entity's employees. The item is net of refunds made by public authorities.

Notes to the Financial Statements

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts relating to the financial year.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year consists of current tax for the year and changes in deferred tax for the year. The tax attributable to the profit for the year is recognised in the income statement, whereas the tax attributable to equity transactions is recognised directly in equity.

The Company is jointly taxed with Trophy Games Development ApS. The tax effect of the joint taxation is allocated to Danish enterprises in proportion to their taxable incomes.

Balance sheet

Receivables

Receivables are measured in the balance sheet at the lower of amortised cost and net realisable value, which corresponds to nominal value less provisions for bad debts.

Deferred tax assets and liabilities

Deferred income tax is measured using the balance sheet liability method in respect of temporary differences arising between the tax bases of assets and liabilities and their carrying amounts for financial reporting purposes on the basis of the intended use of the asset and settlement of the liability, respectively.

Deferred tax assets, including the tax base of tax loss carry-forwards, are measured at the value at which the asset is expected to be realised, either by elimination in tax on future earnings or by set-off against deferred tax liabilities within the same legal tax entity.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and tax rates that will be effective under the legislation at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Any changes in deferred tax due to changes to tax rates are recognised in the income statement or in equity if the deferred tax relates to items recognised in equity.

Current tax receivables and liabilities

Current tax liabilities and receivables are recognised in the balance sheet as the expected taxable income for the year adjusted for tax on taxable incomes for prior years and tax paid on account. Extra payments and repayment under the on-account taxation scheme are recognised in the income statement in financial income and expenses.

Financial debts

Loans are recognised initially at the proceeds received net of transaction expenses incurred. Subsequently, the loans are measured at amortised cost; the difference between the proceeds and the nominal value is recognised as an interest expense in the income statement over the loan period.

Mortgage loans are measured at amortised cost, which for cash loans corresponds to the remaining loan. Amortised cost of debenture loans corresponds to the remaining loan calculated as the underlying cash value of the loan at the date of raising the loan adjusted for depreciation of the price adjustment of the loan made over the term of the loan at the date of raising the loan.

Other debts are measured at amortised cost, substantially corresponding to nominal value.